גרסת הנאשם כאמור הועלתה כבר סמוך למועד ביצוע העבירה ולא נהגתה לאחר
זו. מנגד, לא הביאה התביעה כל ראיה לסתור טענה זו של הנאשם. במצב דברים זה קיים מכן. הנאשם דבק בגרסה

ספק שמא יש ממש בטענת הנאשם ומספק זה זכאי הנאשם להינות.

אני מזכה אפוא את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ד , 23 ינואר 2014, במעמד הצדדים